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1 GiradaPeople INDEX e' un indice a liste GIRADA partner - non e' una lista GIRADA
2 GiradaPeople INDEX e' un servizio di sponsorizzazione a pagamento
3 GiradaPeople INDEX non sostituisce le liste GIRADA partner
4 Si puo' inserire soltanto 1 ordine per membro e 2 ordini per fascia per lista per i primi 400 membri
5 L'ordine puo' essere inserito solo se la lista Girada ha aderito a questa iniziativa
6 Quando si riceve 1 codice, l'ordine aiutato esce da INDEX ed il nuovo ordine si inserisce in coda
7 L'inserimento di ordini esistenti prevede una quota di servizio non rimborsabile (si e' nell'INDEX per 2 mesi)
8 L'inserimento di nuovi ordini e' gratuito poiche' aiuta ordine esistenti (1 mese gratuito, 1 mese a pagamento opz)
9 I nuovi ordini devono essere effettuati nelle rispettive liste GIRADA

10 I nuovi ordini possono scegliere in quale lista Girada ordinare in base al codice che si aiuta
11 Si cerchera' di ottimizzare l'aiuto soltanto all'interno della stessa lista

MAX 1 CODICE PER PERSONA - CHI VIENE AIUTATO ESCE DA INDEX E SUBENTRA GRATIS CHI HA ORDINATO

http://telegram.me/GiradaPeopleIndex


FASCIA PREZZO LISTA CODICE OFFRE 
CASHBACK INDEX NOTE QUOTA

0 - 39,99 5 euro
34.99 @GiradaEightGroup 154773 0 ATTIVO PAGATO 5

40 - 69,99 5 euro
59.99 @GiradaGirandola 94556 0 RICEVUTO PAGATO 5
59.99 @ShoppaAmiciThelist 250411 0 RICEVUTO PAGATO 5
59.99 @GiradaGirandola 276119 0 ATTIVO NUOVO 0
69.99 @GiradaWin 263430 10 ATTIVO PAGATO 5
69.99 @GiradaGirandola 275397 0 ATTIVO PAGATO 5

70 - 99,99 5 euro
99.99 @GiradaSimple 180662 10 ATTIVO PAGATO 5
99.99 @GiradaSimple 171759 0 ATTIVO PAGATO 5

100 - 139,99 10 euro
109.99 @GiradaWin 264728 0 ATTIVO PAGATO 10
119.99 @GiradaSuperstar 125767 10 ATTIVO PAGATO 10
139.99 @GiradaSuperstar 176453 10 ATTIVO PAGATO 10
139.99 @GiradaHome 265409 0 ATTIVO PAGATO 10

140 - 169,99 10 euro
149.99 @GiradaSuperstar 199600 10 ATTIVO PAGATO 10

170 - 199,99 10 euro
189.99 @GiradaExplosion 271683 10 ATTIVO PAGATO 10
199.99 @GiradaListaStandard 118551 10 RICEVUTO PAGATO 10

200 - 239,99 15 euro
219.99 @GiradaSimple 130456 25 ATTIVO PAGATO 15
229.99 @GiradaSimple 184479 0 ATTIVO PAGATO 15

240 - 269,99 15 euro
259.99 @GiradaGirandola 276660 10 ATTIVO PAGATO 15
269.99 @GiradaListaStandard 277979 10 ATTIVO PAGATO 15

270 - 299,99 15 euro
279.99 @GiradaHome 226919 25 ATTIVO PAGATO 15
279.99 @GiradaSimple 148964 15 ATTIVO PAGATO 15



279.99 @GiradaListaStandard 179281 10 ATTIVO PAGATO 15
279.99 @GiradaWin 263161 10 ATTIVO PAGATO 15
279.99 @GiradaGirandola 236247 5 ATTIVO PAGATO 15
279.99 @GiradaEightGroup 205646 0 ATTIVO PAGATO 15
279.99 @gnlvf 241960 0 ATTIVO PAGATO 15
289.99 @GiradaEightGroup 246003 50 ATTIVO PAGATO 15
289.99 @GiradaWin 228061 20 ATTIVO PAGATO 15
289.99 @GiradaSimple 122999 0 ATTIVO PAGATO 15
299.99 @GiradaGirandola 279141 10 ATTIVO PAGATO 15
299.99 @gnlvf 150983 0 ATTIVO PAGATO 15

300 - 339,99 20 euro
309.99 @GiradaSimple 129922 0 ATTIVO PAGATO 20
319.99 @GiradaWin 262843 10 ATTIVO PAGATO 20
319.99 @gnlvf 143084 0 ATTIVO PAGATO 20

340 - 369,99 20 euro
369.99 @GiradaWin 125377 50 ATTIVO PAGATO 20

370 - 399,99 20 euro
389.99 @GiradaHome 260794 0 ATTIVO PAGATO 20
389.99 @GiradaListaStandard 234960 30 ATTIVO PAGATO 20 H
389.99 @GiradaGirandola 273505 25 ATTIVO PAGATO 20
389.99 @GiradaWin 244023 10 ATTIVO PAGATO 20
389.99 @GiradaWin 252424 10 ATTIVO PAGATO 20

400 - 439,99 20 euro
409.99 @GiradaGirandola 272013 20 ATTIVO PAGATO 20
409.99 @GiradaGirandola 278285 0 ATTIVO PAGATO 20
429.99 @ShoppaAmiciThelist 254530 25 ATTIVO PAGATO 20

440 - 469,99 20 euro
449.99 @GiradaSimple 204749 60 ATTIVO PAGATO 20
449.99 @GiradaSuperstar 220657 60 ATTIVO PAGATO 20
449.99 @GiradaSuperstar 221209 10 ATTIVO PAGATO 20
449.99 @ShoppaAmiciThelist 210341 25 ATTIVO PAGATO 20



449.99 @GiradaExplosion 276384 10 ATTIVO PAGATO 20
449.99 @GiradaListaStandard 247246 10 RICEVUTO PAGATO 20
449.99 @GiradaListaStandard 274725 10 ATTIVO NUOVO 0
449.99 @gnlvf 241927 0 ATTIVO PAGATO 20
449.99 @gnlvf 241904 0 ATTIVO PAGATO 20
449.99 @gnlvf 244637 0 ATTIVO PAGATO 20

470 - 499,99 20 euro
499.99 @ShoppaAmiciThelist 193901 10 ATTIVO PAGATO 20
499.99 @GiradaSimple 147206 10 ATTIVO PAGATO 20

500 - 549,99 20 euro

550 - 599,99 20 euro

600 - 649,99 20 euro

650 - 699,99 20 euro

700 - 799,99 20 euro



N Lista Girada Ordini INDEX ORDINE QUANTITA'
1 @GiradaSimple 9 ATTIVO 51
2 @GiradaGirandola 9 NON ATTIVO 0
3 @GiradaWin 8 RISERVA 0
4 @gnlvf 6 ELIMINATO 0
5 @GiradaListaStandard 6 RICEVUTO 4
6 @GiradaSuperstar 5 TOTALE 55
7 @ShoppaAmiciThelist 4
8 @GiradaHome 3
9 @GiradaEightGroup 3

10 @GiradaExplosion 2
55



PREZZO LISTA CODICE OFFRE CASHBACK
449.99 @GiradaSimple 204749 60
449.99 @GiradaSuperstar 220657 60
289.99 @GiradaEightGroup 246003 50
369.99 @GiradaWin 125377 50
389.99 @GiradaListaStandard 234960 30
219.99 @GiradaSimple 130456 25
279.99 @GiradaHome 226919 25
389.99 @GiradaGirandola 273505 25
429.99 @ShoppaAmiciThelist 254530 25
449.99 @ShoppaAmiciThelist 210341 25
289.99 @GiradaWin 228061 20
409.99 @GiradaGirandola 272013 20
279.99 @GiradaSimple 148964 15
69.99 @GiradaWin 263430 10
99.99 @GiradaSimple 180662 10

119.99 @GiradaSuperstar 125767 10
139.99 @GiradaSuperstar 176453 10
149.99 @GiradaSuperstar 199600 10
189.99 @GiradaExplosion 271683 10
199.99 @GiradaListaStandard 118551 10
259.99 @GiradaGirandola 276660 10
269.99 @GiradaListaStandard 277979 10
279.99 @GiradaListaStandard 179281 10
279.99 @GiradaWin 263161 10
299.99 @GiradaGirandola 279141 10
319.99 @GiradaWin 262843 10
389.99 @GiradaWin 244023 10
389.99 @GiradaWin 252424 10
449.99 @GiradaSuperstar 221209 10
449.99 @GiradaExplosion 276384 10
449.99 @GiradaListaStandard 247246 10



449.99 @GiradaListaStandard 274725 10
499.99 @ShoppaAmiciThelist 193901 10
499.99 @GiradaSimple 147206 10
279.99 @GiradaGirandola 236247 5
34.99 @GiradaEightGroup 154773 0
59.99 @GiradaGirandola 94556 0
59.99 @ShoppaAmiciThelist 250411 0
59.99 @GiradaGirandola 276119 0
69.99 @GiradaGirandola 275397 0
99.99 @GiradaSimple 171759 0

109.99 @GiradaWin 264728 0
139.99 @GiradaHome 265409 0
229.99 @GiradaSimple 184479 0
279.99 @GiradaEightGroup 205646 0
279.99 @gnlvf 241960 0
289.99 @GiradaSimple 122999 0
299.99 @gnlvf 150983 0
309.99 @GiradaSimple 129922 0
319.99 @gnlvf 143084 0
389.99 @GiradaHome 260794 0
409.99 @GiradaGirandola 278285 0
449.99 @gnlvf 241927 0
449.99 @gnlvf 241904 0
449.99 @gnlvf 244637 0


